OFFICE OF THE PRINCIPAL

SHAN SARDA COLLEGE

(Affiliated to Assam University and 'B' grade re-accredited by NAAC with CGPA 2.32) ESTD - 1950

P.O. HAILAKANDI, DIST. - HAILAKANDI, PIN - 788151 (ASSAM) Email - Sscollege@sscollegehkd.ac.in Fax No. (03844) 222409.

No.

Date: - 07-02-2025

NOTICE

It is hereby informed to all Tailors of Hailakandi District that a meeting will be held on 11th July, 2025 at 11:30 a.m. at the premises of S.S. College, Hailakandi to discuss and finalize the stitching rates for the complete set of College Uniform for Boys and Girls.

In this meeting, the following matters will be finalized:

- Uniform stitching rates for both Boys' and Girls' complete sets
- Uniform design specification
- Preparation of the final list of selected tailor shops (name and address) This information will be officially notified to the students in due course for uniform stitching.

Tailors who fail to participate in this meeting shall not be considered in the final approved list of tailors.

All interested tailors are requested to attend the meeting on time.

Principal

S.S. College, Hailakandi

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা হাইলাকান্দি জেলার সকল দর্জিদের জানানো যাচ্ছে যে, ১১ই জুলাই, ২০২৫ (শুক্রবার) সকাল ১১:৩০ টায় এস.এস. কলেজ, হাইলাকান্দি প্রাঙ্গণে একটি গুরুত্বপূর্ণ সভা অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত সভায় কলেজ ইউনিফর্মের (ছেলে ও মেয়েদের) সম্পূর্ণ সেট সেলাইয়ের হার নির্ধারণ এবং অন্যান্য সম্পর্কিত বিষয়ে সিদ্ধান্ত গ্রহণ করা হবে।

এই সভায় নিম্নলিখিত বিষয়ে চূড়ান্ত সিদ্ধান্ত গ্রহণ করা হবে:

- ছেলে ও মেয়েদের কলেজ ইউনিফর্মের সম্পর্ণ সেটের সেলাইয়ের হার
- ইউনিফর্মের ডিজাইন সংক্রান্ত নির্ধারণ
- নির্বাচিত দর্জি দোকানের নোম ও ঠিকানা সহ) চড়ান্ত তালিকা প্রস্তুত

এই সমস্ত তথ্য যথাসময়ে অফিসিয়ালভাবে কলেজের ছাত্রছাত্রীদের জানানো হবে, যাতে তাঁরা নির্ধারিত দোকান থেকে ইউনিফর্ম সেলাই করতে পারে।

যে সকল দর্জি উক্ত সভায় উপস্থিত থাকবেন না, তাঁদের নাম চডান্ত তালিকায় অন্তর্ভক্ত করা হবে না। অতএব, সকল আগ্রহী দর্জিদের সময়মতো সভায় উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ জানানো হলো।

শ্রীকিষণ সারদা মহাবিদ্যালয়, হাইলাকান্দি